
Zarządzenie Nr RO.120.6.2024 
Burmistrza Siennicy- Kierownika Urzędu 

z dnia 12 marca 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Na podstawie § 14 ust. 4 Zarządzenia Nr RO.120.27.2020 Wójta Gminy Siennicy z dnia 
28 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń w Urzędzie Gminy w Siennicy, zmienionego Zarządzeniem 
Nr RO.120.18.2022 Wójta Gminy Siennica-Kierownika Urzędu z dnia 21 listopada 2022 roku 
zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję się w Urzędzie Miasta i Gminy Siennica Komisję Socjalną w następującym składzie: 

1. Damian Dąbrowski - Przewodniczący Komisji Socjalnej 
2. Martyna Czrnoch- Członek Komisji Socjalnej 
3. Patrycja Balzarn - Członek Komisji Socjalnej 
4. Łukasz Sitek- Członek Komisji Socjalnej 

§2 

1. Członkowie Komisji Socjalnej wybierani są na czas nieokreślony. 
2. Członkostwo w Komisji Socjalnej wygasa z dniem rozwiązania urnowy o pracę, 

z chwilą złożenia przez członka pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji lub odwołania 
członka ze składu Komisji Socjalnej. 

§ 3 

Członkowie Komisji Socjalnej otrzymują pisemne upoważnienia do przetwarzania danych 
osobowych osób korzystających z Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta 
i Gminy Siennica. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


